
28/09/2023, 10:57 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A0C2314D/03AFcWeA4HH_OM8n8nZIQ9ND25PqhAdP3du4jBlM7kUSNt1wE7xATHGEWkq0… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO (1DOC) Nº.

1.353/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 095/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 030/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO (1DOC) Nº. 1.353/2023 -
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 095/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 030/2023, Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SEGUROS PARA OS VEÍCULOS DA
FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE MORENO-PE, conforme especificações e
quantitativos constantes do presente Termo de Referência.
 
Valor Geral Estimado: R$ 52.195,02 (Cinquenta e dois mil,
cento e noventa e cinco reais e dois centavos), sob o critério
de MENOR PREÇO GLOBAL.
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 28/09/2023
às 09h00min - até 11/10/2023 às 13h30min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11/10/2023 às 13h:35min
 
INÍCIO DA DISPUTA: 11/10/2023 às 14h00min.
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.bllcompras.com. Outras informações:
pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-3847 / (81) 98269-
5212, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 27 de setembro de 2023.
 
GIVALDO TORRES
Pregoeiro – Equipe de Pregão PMM
Mat. nº 31.311

Publicado por:
Elaine Silva Dos Santos Pereira

Código Identificador:A0C2314D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/09/2023. Edição 3436
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


